
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 72 

«Дельфиненок» компенсирующей и 
оздоровительной направленности»

МБДОУ № 72 «Дельфиненок»
пр. Ленинградский, 15, г.Железногорск 

Красноярский край, 662978 
8 (39197) 4-40-33 ; 4-49-87 

E-mail: dou72@cdo.atomlink.ru 
h t tp ://'w w w . d o u 2 4 . ru/72 

ОКПО 50327427

ПРИКАЗ
От 09.01.2019г № 4

Об установлении списка лиц, имеющих доступ к персональным данным работников, 
воспитанников, родителей (законных представителей) воспитанников МБДОУ № 72 
«Дельфиненок».

В соответствии со ст. 88 ТК РФ, Федеральным законом от 27.07.2006г № 152-ФЗ «О 
персональных данных» и принятыми в соответствии с ними нормативными актами;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующий перечень работников, имеющих доступ к персональным 
данным, работников, воспитанников, родителей (законных представителей) 
воспитанников МБДОУ № 72 «Дельфиненок»:
• Бородина Е.Э.- заведующий МБДОУ;
• Середа Е.П.-старший воспитатель;
• Шамрай Н.В. -  заместитель заведующего;
• Лузан Н.В. -  воспитатель;
• Краснопер Н.Н.- медсестра;
• Захаренкова С.Н.- педагог-психолог.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 72 Е.Э. Бородина

mailto:dou72@cdo.atomlink.ru
http://'www

